PPGA
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0943
E-mail: agroecologia.ppg@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA
INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA
MESTRADO ACADÊMICO EM AGROECOLOGIA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM

AGROECOLOGIA EDITAL Nº 003/2017/UERR/EMBRAPA/IFRR

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, por meio da Pró-Reitoria de

Pesquisa e Pós-Graduação torna público o Resultado Final do Processo Seletivo do Mestrado

Acadêmico em Agroecologia Edital Nº.  002/2017/UERR/EMBRAPA/IFRR.

Nº
Nome

INSCRIÇÃO
NOTA 1ª

FASE

NOTA 2ª

FASE

NOTA 3ª

FASE

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

1. Ariane Silva Magalhães 7014200018 78,5  90,0 11,5 69,70 CLASSIFICADO

2. Cristiane oliveira de Jesus 7014200069  71,0 94,1 5,0 67,04 CLASSIFICADO

3. Simone Teixeira Moura de

Aquino

7014200068 70,0 86,6 12,5 65,14 CLASSIFICADO

4. Thais Renata Muniz 7014200044         70,17 84,5 16,0 65,07

CLASSIFICADO

5. Cleudimar Brito dos

Santos

7014200056 80,83  78,0 2,0 63,93 CLASSIFICADO

6. Sandoval Menezes de

Matos

7014200041 70,33 82,5 3,5 61,83 CLASSIFICADO

7. Dieny Michelly Schuertz

da Silva

7014200065 70,67  72,0 5,5 58,17 CLASSIFICADO

8. Ana Cristina Alencar 7014200062  70,0 73,3 3,0 57,92 CLASSIFICADO

A composição da nota final se dará pelo somatório das três fases de acordo com a seguinte

fórmula:

NF= (F1 x 0,4) + (F2 x 0,4) + (F3 x 0,2)

Onde: NF= nota final  F1 = nota da primeira fase  F2 = nota da segunda fase  F3 = nota da

terceira fase

Prof. Dr. Plínio Henrique Oliveira Gomide

PRESIDENTE DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO DO

MESTRADO EM AGROECOLOGIA